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EBSopdda 28/11-02/12/2022 (kevr pHaOnpdtwv;)

AHMOKPITEIO MANEMNIZTHMIO OPAKHZ

ZxoAn Emotiipng duoikrg Aywyng & ABAnticpol
TuApa Ermotipng Auotkig Aywyrg & ABGAntiopov
MaverotnpovoAn - 69100 Kopotnvi

DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE
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Department of Physical Education & Sports Science
University Campus - GR 69100 Komotini

Npoypappa Xelpepivov E§apuivou2022-23

atn

s

Npoéypappa METAMTUXLAKWY ZTTOUS WV

ABANTIKOG TOUPLOUOG
Opydavwon Apwpévwyv, Xopog

Opeg Asutépa 28/11 Tpitn 29/11 Tetdptn 30/12 Méprn 01/12 Napaokeun 02/12 | 2aBPato 04/12 | Kupiakr 05/12
15:00-16:30
17:00-18:30
19:00-20:30
21:00-22:30
0LOUYXPOVEG
EBSopdSa 05-09/12/2022
Qpeg Asutépa 05/12 Tpitn 06/12 Tetdaptn 07/12 Néprn 08/12 MNapaokeun 09/12 | fapParto 10/12 | Kupiakn 11/12
15:00-16:30
17:00-18:30
19:00-20:30
21:00-22:30 T108
QLOUYXPOVEG T106
T104
T101
T103
T102

T105




AHMOKPITEIO
MANEMIZTHMIO
©OPAKHZ

EBSopada 12-16/12/2022

DEMOCRITUS
UNIVERSITY
OF THRACE

AHMOKPITEIO NMANENIZTHMIO OPAKHZ

ZxoAn Emotiipng duoikrg Aywyng & ABAnticpol
TpApa Emotipng @uoikig Aywyrig & ABAnTticpou
MavermotnuoVtoAn - 69100 Kopotnvn

DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE

School of Physical Education & Sports Science
Department of Physical Education & Sports Science
University Campus - GR 69100 Komotini
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Npoéypappa METAMTUXLAKWY ZTTOUS WV

Opeg Asutépa 12/12 Tpitn 13/12 Tetaptn 14/12 Népmntn 15/12 Mapaokeun 16/12 | Zapparto 17/12 | Kuprakn 18/12
15:00-16:30
17:00-18:30 T106
19:00-20:30
21:00-22:30 T104 T103
T108 T107

AcUyXpoveg T102

T105

EBSopdda 19-22/12/2022: Kevij pabnudtwv

EBSopaSa 09-13/01/2023

Opeg Asgutépa 09/01 Tpitn 10/01 Tetdptn 11/01 Néurtn 12/01 Napaokeun 13/01 | 2&Bpoato 14/01 | Kupiaki 15/01
15:00-16:30
17:00-18:30 T102
19:00-20:30
21:00-22:30 T108 T107
AcUyXpoveg T106
T104
T101

T103




AHMOKPITEIO
NANENIZTHMIO I
©OPAKHZ

EBSopada 16-20/01/2023

DEMOCRITUS
UNIVERSITY
OF THRACE

AHMOKPITEIO NMANEMIZTHMIO GPAKHZ
3IxoAn Erilotipng ®uotkiig Aywyrig & AGAnTtiopou
TuApa Ermotipng Auotkig Aywyrg & ABGAntiopov

MaverotnpovoAn - 69100 Kopotnvi

DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE

School of Physical Education & Sports Science
Department of Physical Education & Sports Science

University Campus - GR 69100 Komotini

J\‘u ?

&

Npoéypappa METAMTUXLAKWY ZTTOUS WV

ABANTIKOG TOUPLOUOG
Opydavwon Apwpévwyv, Xopog

Opeg

Asutépa 16/01

Tpitn 17/01

Tetaptn 18/01

Népmntn 19/01

Napaokeun 20/01

Zappato 21/01

Kuplakni 22/01

15:00-16:30

17:00-18:30

T104

19:00-20:30

T105

21:00-22:30

T108

T106

T103
T107

T101

AcUyXpoveg

T102

EBSoudada 23-27/01/2023

Qpeg

Asutépa 23/01

Tpitn 24/01

Tetdaptn 25/01

Néprnn 26/01

MNapaokeun 27/01

Zapparo 28/01

Kupwakn 29/01

15:00-16:30

T108

17:00-18:30

T103

T106

19:00-20:30

T105

21:00-22:30

T104

T107

T101

AcUyXpoveg

EBSopada 30/01-03/02/2023

Qpeg

Asutépa 30/01

Tpitn 31/01

Tetdptn 01/02

Néprn 02/02

Napaokeur) 03/02

Zapparo 04/02

Kupwakn 05/02

15:00-16:30

T108

17:00-18:30

T106

19:00-20:30




AHMOKPITEIO MANEMNIZTHMIO OPAKHZ ‘/\‘uﬁ

ZxoAn Emotiipng duoikrg Aywyng & ABAnticpol N “
TuApa Ermotipng Auotkig Aywyrg & ABGAntiopov /
MaverotnpovoAn - 69100 Kopotnvi

DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE 5 4 A
ATIMORPITEID I DERAGCRITLS Shool of Phyeical Education & Smores Sci Mpoypappa METATMTUXLAKWY ZITOUSWV
MANENIZTHMIO UNIVERSITY chool o ysica ucation ports Science ABA tll(é TouplLouo
OPAKHE Il OF THRACE Department of Physical Education & Sports Science L = RCLes

: A X .
University Campus - GR 69100 Komotini SRV P RENURIACRCS

21:00-22:30 T104 T103 T101
T107

A Twong TeTpafepo padnuatwv + ATOXA

09-10-11-12/02/2023

ABANTIKOG TOUPLOUAG

Opeg Népurn 09/02 Napaokeun 10/02 Zappato 11/02 Kuplakn
12/02

09:00-10:30 T104
11:00-12:30 T103 T104 T104
13:00-14:30 T103 T103 T102
15:00-16:30
17:00-18:30 T102
19:00-20:30 T101 T102
21:00-22:30 T101 T102

Event Management




AHMOKPITEIO
NANENIZTHMIO
©OPAKHZ

DEMOCRITUS
UNIVERSITY
OF THRACE

AHMOKPITEIO MANEMIZTHMIO OPAKHZ
ZxoAn Emotiipng duoikrg Aywyng & ABAnticpol
TuApa Ermotipng Auotkig Aywyrg & ABGAntiopov

MaverotnpovoAn - 69100 Kopotnvi

DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE

School of Physical Education & Sports Science
Department of Physical Education & Sports Science
University Campus - GR 69100 Komotini

Qpeg Népren 09/02 MNapaokeun ZaBBarto 11/02 Kupwakni 12/02
10/02

09:00-10:30 T106 T 105

11:00-12:30 T106 T 105

13:00-14:30 T102

15:00-16:30 T106

17:00-18:30 T102

19:00-20:30 T105 T102

21:00-22:30 T105 T102

Xopog

Opeg Népurn 09/02 Napaokeun Zappato 11/02 Kupiakni 12/02
10/02

09:00-10:30 T107 T107

11:00-12:30 T107 T108

13:00-14:30 T108 T102

15:00-16:30 T108

17:00-18:30 T101 T102

19:00-20:30 T101 T102

21:00-22:30 T102

5

Npoéypappa METAMTUXLAKWY ZTTOUS WV

ABANTIKOG TOUPLOUOG

Opydavwon Apwpévwyv, Xopog




